[image: image1.jpg]=

	Российская Федерация

БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от
	15

	декабря
	2021
	№
	6-36-2

	с.Глинищево

	О внесении  изменений  в  Положение «О стратегическом планировании в Брянском муниципальном районе»

 В соответствии со статьей 170.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Брянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Положение «О стратегическом планировании в Брянском муниципальном районе», утвержденное решением Брянского районного Совета народных депутатов от 29 декабря 2015 года № 5-25-3 (в редакции решений от 20.09.2016 № 5-30-9, от 26.12.2018 № 6-5-5), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Деснянская правда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике и социальным вопросам (Лаврова С.И.).

Глава Брянского

муниципального района

Д.Л.Евич